- 1 -

西北农林科技大学校长办公室文件

办发〔2025〕10号

关于公布 2025 年校级教育教学改革研究
项目立项名单的通知

各学院（部）、有关单位：

为深化教育教学改革，根据学校《关于申报 2025 年本科教育

教学改革研究项目的通知》，经教师申请、专家评审、立项前公示、

校教学指导专门委员会审议、校长办公会审定等程序，确定 2025

年校级教育教学改革研究项目立项 137项，其中重大攻关项目 8

项，重点项目 28项，一般项目 101项（常规项目 79项、培养方

案专项 22项），继续教育项目 6项，现予以公布（见附件 1）。

各学院（部）、有关单位应认真按照学校有关规定，加强对立

项项目的指导和监督管理，做好项目实施与过程管理，并督促项目

- 2 -

主持人按期完成研究工作。

请各项目组按要求填写《西北农林科技大学教育教学改革研究

项目立项合同书》（附件 2、3）。重大攻关、重点项目、培养方案

专项合同书（一式三份）由项目所在单位汇总后于 12月 15日前将

合同书报送教务处统一签订；常规项目合同书由学院（部）负责签

订、存档管理；继续教育项目合同书由成人教育（继续教育）学院

负责签订、存档管理；机关常规项目合同书由教务处负责签订、存

档管理；未签订立项合同书的项目视为放弃立项。

附件：1.2025年校级教育教学改革研究项目立项名单

2.西北农林科技大学教育教学改革研究项目立项合同

书（重大攻关、重点项目、培养方案专项）

3.西北农林科技大学教育教学改革研究项目立项合同

书（常规项目、继续教育项目）

                              校长办公室

                               2025年 12月 3日

 抄送：校领导。

西北农林科技大学校长办公室              2025年 12月 3日印发

	发文字号
	年份
	字号
	Content
	抄送
	署名

		2025-12-03T18:14:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。